
富山県富山市堀川小泉町493番地   

株式会社Eアンブレラジャパン   

代表取締役　曽我部　晃宗   

東京都港区芝公園2-4-1   

株式会社EPARKリラク&エステ   

代表取締役　柿元　伸一   

EPARKリラク&エステ および PeakManagerに関するご案内

拝啓　時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和3年6月1日付にて、株式会社Eアンブレラジャパンより、北陸4県（富山県、石川県、福井県及び新潟県を

指し、以下同じとします。）におけるEPARKリラク&エステ および PeakManagerのサポート業務を、本サービスの提供

会社である株式会社EPARKリラク&エステへ移管いたしますことを、本書面にてご案内申し上げます。

つきましては、サポート業務移管に伴い北陸4県におけるお問い合わせに関する窓口が、下記の通り変更となります。

ご確認を賜りますようお願い申し上げます。

末筆となりましたが、お客様の益々のご発展をお祈りするとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。

敬具   

記

１．業務移管日

令和3年6月1日

２．問合せ窓口

EPARKリラク&エステ および PeakManagerに関する各種お問合せにつきましては、以下のお問い合わせ先までご連

絡頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

【EPARKリラク&エステ および PeakManagerのお問い合わせ】

  会社名：株式会社EPARKリラク＆エステ

営業所 ：東京都港区芝公園2-4-1　芝パークビルＡ館１階 

電話番号 ：0120-958-313（受付時間平日10:00～18:00）

以上


